
Tiesioginė Europos kino apdovanojimų transliacija per LRT PLIUS

LRT PLIUS žiūrovai gruodžio 12 d., šeštadienį, 21.00 val. turės galimybę išvysti 33-
ią kartą Berlyne teikiamus Europos kino apdovanojimus (EFA). Apdovanojimų
ceremonija rengiama nuo 1988-ųjų, šiais metais vyks iš Berlyno modernaus meno
muziejaus „Futurium“.

Apdovanojimus ves žinomas Vokietijos renginių vedėjas Steven Getjen, tačiau šiais metais
žiūrovų, muziejuje stebinčių ceremoniją, nebus. Europos kino „Oskarais“ vadinamą renginį
stebėti ir sužinoti, kam atiteks prestižiniai Europos kino akademijos apdovanojimai, bus
galima nuo 21.00 val. per LRT PLIUS bei portale LRT.lt.

Šiais metais tikimės išgirsti ir Lietuvos vardą. Debiutinis Jurgio Malutevičiaus filmas
„Izaokas“ nominuotas apdovanojimui „Europos atradimas“, kuris skiriamas geriausiam metų
debiutui.

„Europos kino apdovanojimai šventė kiekvienam Europos kino gerbėjui. Senojo žemyno
kinas garsėja laisvesne menine išraiška, kuri dažniausiai ir žavi gero kino mėgėjus. Džiugu,
kad jau antrą kartą, bendradarbiaujant su Europos Sąjungos programos „Kūrybiška Europa“
biuru Lietuvoje, žiūrovams galime šią išskirtinę ceremoniją transliuoti tiesiogiai“, –
 pasakoja LRT laidų prodiuserė bei kino kritikė Lolita Bytautaitė.

Lietuvos žiūrovams tiesioginę transliaciją komentuos kino kritikės  Santa Lingevičiūtė ir
Ilona Vitkauskaitė, pasirengusios plačiau apžvelgti nominuotus filmus ir jų kūrėjus.

Iš karto po ceremonijos, 23.00 val., žiūrovai turės galimybę išvysti prancūzų seksualią
psichologinę dramediją „Sibilės vilionės“ (rež.J. Triet), kurios premjera įvyko 2019 metų
Kanų kino festivalyje.

Šiame filme visas desantas Europos kino žvaigždžių: Adèle Exarchopoulos, Virginie Efira,
Sandra Hüller, Gaspardas Ullielis. „Filme labiausiai norėjau papasakoti aistringą meilės
istoriją. Centre – Sibilė – ne psichologė, o moteris, negali pamiršti praeityje patirtos meilės
ir bando nuo prisiminimų pabėgti pasinerdama į kitą sujauktą, šiuo atveju savo pacientės,
gyvenimą“, – sako režisierė.



Tiesioginė Europos kino apdovanojimų transliacija per LRT PLIUS


